



**Od grudnia: "Dzień Dzieci" w Sanktuarium Fatimskim**



Jedną z nowych inicjatyw Sanktuarium Fatimskiego na Rok Pastoralny 2009/2010 jest realizacja programu duszpasterskiego skierowanego do dzieci. I tak, począwszy od Adwentu, w 3. sobotnią każdego miesiąca Sanktuarium w Fatimie zaprasza dzieci do uczestnictwa w specjalnie dla nich przygotowanym programie. W spotkaniach w ramach programu noszącego nazwę "Dzień Dzieci" mogą bezpiecznie uczestniczyć wszyscy najmłodszy. Pierwsze spotkanie odbędzie się 19 grudnia. W programie znajdą się nabożeństwa, modlitwy i katechezy. Pozostałe terminy "Dni Dzieci" do listopada 2010 roku to: 16 stycznia, 20 lutego, 20 marca, 17 kwietnia, 15 maja, 19 czerwca, 17 lipca, 21 sierpnia, 18 września, 16 października, 20 listopada. W miesięczniku "Voz de Fátima" z 13 września 2009 roku rektor Sanktuarium ksiądz *Virgílio Antunes*, podejmując refleksję dotyczącą duchowości orędzia fatimskiego, tak pisał o naturalnym zainteresowaniu dzieci osobami Matki Bożej, Jezusa i błogosławionych pastuszków: *"Dzieci są szczególnie zainteresowane Matką Bożą, jako Matką i Jezusem, takim jak Go opisują pastuszkowie swym dziecięcym językiem. Dzieci nie pozostają obojętne wobec wiadectwa życia błogosławionych Franciszka i Hiacynty Marto, z którymi pod wieloma względami się utożsamiają. Doświadczają pielgrzymek dziecięcych, podczas których obserwujemy, jak grupy dziewcząt i chłopców własnymi słowami adorują Najświętszy Sakrament czy odmawiają różaniec, pokazują nam, że najmłodszy są zainteresowani i pełni entuzjazmu."* Program "Dnia Dzieci":  
10:00 – Powitanie 10:15 – Przygotowanie do nabożeństwa w pónocnej sali św. Augustyna (45 min.) w podziemiach kościoła Trójcy Przenajświętszej 11:00 – Oficjalna Msza św. z udziałem dzieci w kościele Trójcy Przenajświętszej 12:15 – Katecheza poświęcona orędziu fatimskiemu (30 min.) 13:00 – Obiad (we własnym zakresie) 14:30 – Przygotowanie do adoracji w pónocnej sali św. Augustyna 14:45 – Adoracja Eucharystyczna w kaplicy Najświętszego Sakramentu (25 min.) 15:30 – Pożegnanie w Kaplicy Objawień (15 min.)